pe CACERES

SECRETARIA
Asuntos Generales

ACUERDO

El Pleno de esta Excma. Diputacion Provincial, en sesion ordinaria de fecha 28
de julio de 2022 ha adoptado entre otros el siguiente

ACUERDO

“Visto el expediente de Modificacion Presupuestaria n® 83/2022, mediante
Suplementos de créditos por importe 462.376,26 € relativa a la Modificacion Puntual de
la RPT para la Creacion y amortizacion de varios puestos de trabajo.

Visto el informe emitido por el Sr. Interventor, el Pleno de esta Corporacién, de
conformidad con el dictamen de la Comisién de Economia, Hacienda, Patrimonio y
Asistencia a Municipios, acuerda aprobar:
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05.; g 1°.- Expediente de modificacion presupuestaria n® 83/2022, relativa a la Modificacion

g ¢ Puntual de la RPT para la Creacion y amortizacion de varios puestos de trabajo,
§5 0 mediante Suplementos de Créditos financiados con bajas de otras aplicaciones
éi % presupuestarias y con cargo al Remanente de Tesoreria para gastos generales, con el
$8 ¢ siguiente desarrollo:
$85
%% % 1.- Suplementos de Créditos
%% g Partida Denominacion ) Aumento
E% & RETRIBUCIONES BASICAS GRUPO CI1 -
Eﬁ 'E'g Supl.Créd. n°69 06.1362.12003  SEPEI ) 3.287,13
g o RETRIBUCIONES BASICAS GRUPO C2 -
ég 7 Supl.Créd. n°70 06.1362.12004  SEPEI 63.725,27
g5 4 Supl.Créd. n°71 06.1362.12100 COMPLEMENTO DESTINO - SEPEI 41.683,55
§§ z Supl.Créd. n°72 06.1362.12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO SEPEI 161.292,61
§§ g Supl.Créd. n°73 06.1362.16000 SEGURIDAD SOCIAL SEPEI 80.140,81
%E S RETRIBUCIONES BASICAS Al. GABINETE
g0 9 Supl.Créd. n°74 02.9201.12000 JURIDICO 5.464,30
8k £ COMPLEMENTO DE DESTINO- GABINETE
g% < Supl.Créd. n°75  02.9201.12100 JURIDICO 4.148,01
= COMPLEMENTO ESPECIFICO. GABINETE
§§ i Supl.Créd. n°76 ~ 02.9201.12101  JURIDICO 6.917,82
5 § g SEG’URIDAD SOCIAL. GABINETE
gL g Supl.Créd. n°77 02.9201.16000 JURIDICO 2.102,72
Qi RETRIBUCIONES BASICAS GRUPO A2
1. Supl.Créd. n°78 02.9311.12001 INTERVENCION 4.805,01

o ; COMPLEMENTO DESTINO

2 o Supl.Créd. n°79 02.9311.12100 INTERVENCION 2.657,43

:_§ §§ COMPLEMENTO ESPECIFICO
5 850 Supl.Créd. n°80  02.9311.12101 INTERVENCION , 4.070,36
:§g ‘".\f”' Supl.Créd. n°81 02.9311.16000 SEGURIDAD SOCIAL INTERVENCION 3.459,84
8o .8 RETRIBUC.NES BASICAS GRUPO C1 SERV.
£2 6 Supl.Créd. n°82  03.4501.12003 TEC. INFRAESTR. 3.680,13
s 2y COMPLEM. DESTINO SERVICIOS
23 E%% Supl.Créd. n°83 03.4501.12100 ' TECNICOS INFRAESTRUC 2.291,85
S0 ona COMPLEM.TO ESPECIFICO SERVICIOS

Supl.Créd. n°84 03.4501.12101 TECNICOS INFRAEST 3.549,09

SEGURIDAD SOCIAL SERVICIOS TEC.
Supl.Créd. n°85 03.4501.16000 INFRAESTRUCTUR 586,33
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04.4300.12000

05.3260.12000

05.3260.12100

05.3260.12101

05.3260.16000

05.3263.12000

05.3263.12100

05.3263.12101

05.3263.16000

06.9203.12004

06.9203.12100

06.9203.12101
06.9203.16000

08.1720.12001

08.1720.12101

08.1720.16000

Partida

02.9201.13000

02.9201.13002

03.4501.13000

03.4501.13002

04.4300.12001

04.4300.12004

04.4300.12100

04.4300.12101

04.4300.16000

05.3262.13000

05.3262.13002

05.3262.16000
05.3300.12005

RETR. BASICAS GRUPO Al.
ADM.GRAL.DESARR. Y TURISM
RETRIB. BASICAS GRUPO Al
CONSERVATORIO DE MUSICA
COMPLEMENTO DESTINO
CONSERVATORIO DE MUSICA
COMPLEM.NTO ESPECIFICO
CONSERVATORIO DE MUSICA
SEGURIDAD SOCIAL CONSERVATORIO
DE MUSICA
RETRIB. BASICAS Al ESCUELA Y
CONSERV. DANZA
COMPLEM. DESTINO. ESCUELA Y
CONSERV. DANZA
COMPLEM. ESPECIFICO. ESCUELA Y
CONSERV. DANZA
SEGURIDAD SOCIAL. ESCUELA Y
CONSERVATORIO DANZA
RETRIBUCIONES BASICAS GRUPO C2.
PARQUE MOVIL
COMPLEMENTO DE DESTINO. PARQUE
MOVIL
COMPLEMENTO ESPECIFICO. PARQUE
MOVIL
SEGURIDAD SOCIAL. PARQUE MOVIL
RETRIB.NES BASICAS GRUPO A2 SERV.
MEDIO AMBIENTE
COMPLEMENTO ESPECIFICO SERV.
MEDIO AMBIENTE
SEGURIDAD SOCIAL SERV. MEDIO
AMBIENTE

Total Suplementos de Créditos

2.- Bajas de Créditos

Denominacion

RETRIB. COMPLEM. PERSONAL LAB.
GABINETE JURIDICO

RETRIB. BASICAS PERSONAL LAB.
GABINETE JURIDICO

RETRIB. BASICAS SERVICIOS TECNICOS
INFRAEST

RETRIB. COMPLEMENT. SERVICIOS
TECNICOS INFRAEST.

RETR. BASICAS GRUPO A2.
ADM.GRAL.DESARR.Y TURISM

RETR. BASICAS GRUPO C2.
ADM.GRAL.DESARR. Y TURISM
COMPLEM.DESTINO .
ADM.GRAL.DESARR. Y TURISMO
COMPLEM.ESPECIF.
ADM.GRAL.DESARROLLO Y TURISMO
SEGURIDAD SOCIAL. ADM.GRAL
DESARROLLO Y TURISMO
RETRIBUCIONES BASICAS. ESCUELA
BELLAS ARTES

RETRIB. COMPLEMENTARIAS. ESCUELA
BELLAS ARTES

SEGURIDAD SOCIAL ESCUELA DE
BELLAS ARTES

RETRIB. BASICAS GRUPO E. ADM. GRAL.

5.464,30
5.464,30
3.038,28
3.940,02
3.732,78
5.464,30
3.038,28
3.940,02
3.732,78
6.238,66
4.115,72

6.610,15
5.089,36

4.805,01
558,09

3.281,95

462.376,26

Minoracion

3.680,13
5.840,94
2.858,75
4.707,87
4.805,01
3.119,33

958,95
1.288,70
1.412,31
5.464,30
6.978,30

3.732,78
5.717,50
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DE LA CULTURA
COMPLEMENTO DESTINO. ADM. GRAL.
05.3300.12100 DE LA CULTURA 3.179,86
COMPLEMENTO ESPECIFICO. ADM.
05.3300.12101 GRAL. DE LA CULTURA 4.957,22

SEGURIDAD. SOCIAL. ADM. GENERAL DE
. 05.3300.16000 LA CULTURA 4.156,38
3 RETRIB. BASICAS LABORALES. ADM.
§ 05.3400.13000 GRAL. DE DEPORTES 2.858,75
= RETRIB. COMPLEM. LABORALES. ADM.
P 05.3400.13002 GRAL. DE DEPORT. 4.359,13
E SEGURIDAD SOCIAL. ADM. GRAL. DE
(E 05.3400.16000 DEPORTES ) 2.165,37
5 RETRIBUCIONES BASICAS GRUPO E
g 06.1362.12005  SEPEI 2.858,75
3 06.1362.13000 RETRIBUCIONES BASICAS - SEPEI 2.858,75
§ RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS -
g 06.1362.13002  SEPEI 5.752,32
E RETRIB. BASICAS GRUPO C1. SERVICIO
8‘ 08.1720.12003 MEDIO AMBIENTE 3.680,13
o COMPLEMENTO DESTINO SERV. MEDIO
& 08.1720.12100 AMBIENTE 190,64
3 Total Bajas de Créditos  87.582,17
2 3.- Aplicacion Remanentes Tesoreria
3 Partida Denominacion
3 Aplicacion Remanente Tesoreria Para Gastos
§ 87000 Generales 374.794,09
= Total Aplicacion Remanente Tesoreria 374.794,09

Referido acuerdo de conformidad con lo determinado en el articulo 112.3 de la
Ley 7/1985, de 2 de abril, el articulo 169 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de
marzo y el articulo 38 del Real Decreto 500/1990, de 20 de Abril, se expondra al
publico por un periodo de quince dias habiles, y en caso de que en dicho plazo no se
produjesen reclamaciones se entenderd aprobado definitivamente.”

Caceres, a fecha de firma electronica.
EL SECRETARIO

Firmantes: JOSE ALVARO CASAS AVILES - SECRETARIO (DIPUTACION DE CACERES)

Fdo.: Alvaro Casas Avilés.
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